РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РЕБОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 марта  2023 года                                                                                                         № 7

[bookmark: _GoBack]Об организации общественного
контроля за обеспечением пожарной
безопасности на территории
Ребольского сельского поселения

В целях исполнения Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности на территории Ребольского сельского поселения Муезерского муниципального района, Администрация  Ребольского сельского поселения постановляет:

            1.Организовать на территории Ребольского сельского поселения общественный контроль из состава депутатов Ребольского сельского поселения и руководителей учреждений и организаций за обеспечением пожарной безопасности по закрепленным за ними территориальным участкам (согласно приложения №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном интернет – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru

Глава Ребольского сельского поселения                                                          М.А.Седлецкая

Приложение №1

	Наименование округа
	Территориальный участок
	Ответственный за осуществление общественного контроля

	Округ № 1
	село Реболы входят улицы:
ул. Советская дома с 4 по 44
деревня Емельяновка (все дома)
ул.Набережная дома с  по 5
ул. Гиппиева дома 1,2,3
	Нога Татьяна Викторовна

	Округ № 2
	село Реболы входят улицы:
ул. Лесная (все дома)
ул.  Комсомольская (все дома)
деревня Колвас (все дома)
ул. Советская  дома 1,2,2а,3
	Кирейчук Александр Михайлович

	Округ № 3
	село Реболы входят улицы:
ул. Набережная дома с 6 по 24
ул.  Гиппиева дома с 4 по 12
ул. Лексозерская дома с 1 по 8
	Кононова Ирина Ивановна

	Округ № 4
	село Реболы входят улицы:
ул. Моккиева (все дома)
ул.  Тунтулы  (все дома)
ул. Антикайнена дома с 1 ,2
	Молодежникова Лилия Ивановна

	Округ № 5
	село Реболы входят улицы:
ул. Южная (все дома)
ул. Антикайнена дома с 1 по 20
	Платонова Елена Николаевна

	Округ № 6
	село Реболы входят улицы:
ул. Лексозерская дома с 9 по 16
ул. Антикайнена дома с 21 по 35,37,39
	Коляда Наталья Владимировна

	Округ № 7
	село Реболы входят улицы:
ул. Озерная (все дома)
ул. Антикайнена дома с 36 ,38 и с 40 по 55
	 Нестерова Татьяна Ивановна

	Округ № 8
	село Реболы входят улицы:
ул. Стрельникова (все дома)
ул. Пролетарская дома с 1
	Иванова Ольга Сергеевна

	Округ № 9
	село Реболы входят улицы:
ул. Пролетарская (все дома, кроме №1)
ул. Садовая (все дома)
ул. Тулосская (все дома)
	Таланова Лариса Ивановна

	Округ № 10
	село Реболы входят улицы:
ул. 40 лет Победы(все дома)
ул. Новинка (все дома)

	Дрозд Антонина Ивановна